

主なレジメン一覧		内服のみ、 入院のみを除く	2023/1/18時点
レジメン名	分類	コース 日数	薬剤情報 薬品名：数量 投与日
Rituximab	NHL	7	リツキシマブBS点滴静注:375m g /m ² Day1
Rituximab (Rituxan)	NHL	7	リツキサン注:375m g /m ² Day1
CHOP(ADR)	NHL	14	オンコピン注射用:1.4m g /m ² Day1 ドキシソルピシンN K注:50m g /m ² Day1 注射用エンドキサン:750m g /m ² Day1 プレドニゾロン(oral):Day1~5
R-CHOP(ADR)	NHL	15	リツキシマブBS点滴静注:375m g /m ² Day1 オンコピン注射用:1.4m g /m ² Day2 ドキシソルピシンN K注:50m g /m ² Day2 注射用エンドキサン:750m g /m ² Day2 プレドニゾロン(oral):Day2~6
CHOP(THP-ADR)	NHL	14	オンコピン注射用:1.4m g /m ² Day1 ピルビン注:50m g /m ² Day1 注射用エンドキサン:750m g /m ² Day1 プレドニゾロン(oral):Day1~5
R-CHOP(THP-ADR)	NHL	15	リツキシマブBS点滴静注:375m g /m ² Day1 オンコピン注射用:1.4m g /m ² Day2 ピルビン注:50m g /m ² Day1 注射用エンドキサン:750m g /m ² Day2 プレドニゾロン(oral):Day2~6
R-CHOP(ADR) one day	NHL	14	リツキシマブBS点滴静注:375m g /m ² Day1 オンコピン注射用:1.4m g /m ² Day1 ドキシソルピシンN K注:50m g /m ² Day1 注射用エンドキサン:750m g /m ² Day1 プレドニゾロン(oral):Day1~5
R-CHOP(THP-ADR) one day	NHL	14	リツキシマブBS点滴静注:375m g /m ² Day1 オンコピン注射用:1.4m g /m ² Day1 ピルビン注:50m g /m ² Day1 注射用エンドキサン:750m g /m ² Day1 プレドニゾロン(oral):Day1~5
Pola+R-CHP	NHL	15	ドキシソルピシンN K注:50m g /m ² Day1 注射用エンドキサン:750m g /m ² Day1 ポライビー点滴静注用:1.8m g /kg Day1 リツキシマブBS点滴静注:375m g /m ² Day2 プレドニゾロン(oral):Day1~5
Pola+R-CHP(One Day)	NHL	15	リツキシマブBS点滴静注:375m g /m ² Day1 ドキシソルピシンN K注:50m g /m ² Day1 注射用エンドキサン:750m g /m ² Day1 ポライビー点滴静注用:1.8m g /kg Day1 プレドニゾロン(oral):Day1~5

レジメン名	分類	コース 日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
トリアキシン120mg	NHL	21	トリアキシン点滴静注液:120m g /m ² Day1 Day2
トリアキシン90mg	NHL	27	トリアキシン点滴静注液:90m g /m ² Day1 Day2
BR療法（2日間）	NHL	28	リツキシマブBS点滴静注:375m g /m ² Day1 トリアキシン点滴静注液:90m g /m ² Day1 Day2
pola-BR(1サイクル目)	NHL	21	リツキシマブBS点滴静注:375m g /m ² Day1 ポライビー点滴静注用:1.8m g /kg Day2 トリアキシン点滴静注液:90m g /m ² Day2 Day3
pola-BR(2サイクル目以降)	NHL	21	リツキシマブBS点滴静注:375m g /m ² Day1 トリアキシン点滴静注液:90m g /m ² Day1 Day2 ポライビー点滴静注用:1.8m g /kg Day1
GEM	NHL	28	ゲムシタピン点滴静注用:1000m g /m ² Day1 Day8 Day15
Obinutuzumab単独	NHL	1	ガザイバ点滴静注:1000m g Day1
Pralatrexate	NHL	49	ジフォルタ注射液:30m g /m ² Day1, 8, 15, 22, 29, 36
Romidepsin	NHL	28	イストダックス点滴静注:14m g /m ² Day1 Day8 Day15
Brentuximab Vedotin	NHL	21	アドセトリス点滴静注用:1.8m g /kg Day1
A+CHP 療法	NHL	21	ドキシソルピシンN K注:50m g /m ² Day1 注射用エンドキサン:750m g /m ² Day1 アドセトリス点滴静注用:1.8m g /kg Day1 プレドニゾロン(oral):Day1~5
ABVd	HL	14	エクザール注射用:6m g /m ² Day1 ドキシソルピシンN K注:25m g /m ² Day1 プレオ注射用:9m g /m ² Day1 ダカルバジン注用:250m g /m ² Day1
ABVD	HL	14	エクザール注射用:6m g /m ² Day1 ドキシソルピシンN K注:25m g /m ² Day1 プレオ注射用:9m g /m ² Day1 ダカルバジン注用:375m g /m ² Day1
ABVd (THP-ADM)	HL	14	エクザール注射用:6m g /m ² Day1 ピルビン注:25m g /m ² Day1 プレオ注射用:9m g /m ² Day1 ダカルバジン注用:250m g /m ² Day1
Brentuximab Vedotin	HL	21	アドセトリス点滴静注用:1.8m g /kg Day1

レジメン名	分類	コース 日数	薬剤情報 薬品名：数量 投与日
A+AVD療法	HL	14	エクザール注射用:6m g /m ² Day1 ドキシソルピシンN K注:25m g /m ² Day1 ダカルバジン注用:375m g /m ² Day1 アドセトリス点滴静注用:1.2m g /kg Day1
nivolumab(240mg)	HL	14	オブジーボ点滴静注:240m g Day1
Pembrolizumab	HL	21	キイトルーダ点滴静注:200m g Day1
AZA-01	AML	21	ビダーザ注射用:75m g /m ² Day1~7
Ven-AZA	AML	28	ビダーザ注射用:75m g /m ² Day1~7 ベネクレクタ：100~400mg /Day継続
LSG15(ADR) プロトコールA	ATL	7	水溶性プレドニン20mg:2管 Day1 オンコピン注射用:1m g /m ² Day1 ドキシソルピシンN K注:40m g /m ² Day1 注射用エンドキサン:350m g /m ² Day1
LSG15(ADR) プロトコールB	ATL	7	水溶性プレドニン20mg:2管 Day1 注射用サイメリン:60m g /m ² Day1 ドキシソルピシンN K注:30m g /m ² Day1
LSG15 プロトコールC(ADR,THP-ADR)	ATL	14	水溶性プレドニン20mg:2管 Day1 Day2 Day3 注射用フィルデシン:2.4m g /m ² Day1 ペプシド注:100m g /m ² Day1 Day2 Day3 カルボプラチン点滴静注液:250m g /m ² Day1
LSG15(THP-ADR) プロトコールA	ATL	7	水溶性プレドニン20mg:2管 Day1 オンコピン注射用:1m g /m ² Day1 ピルビン注:40m g /m ² Day1 注射用エンドキサン:350m g /m ² Day1
LSG15(THP-ADR) プロトコールB	ATL	7	水溶性プレドニン20mg:2管 Day1 注射用サイメリン:60m g /m ² Day1 ピルビン注:30m g /m ² Day1
Mogamulizumab (抗CCR4抗体)	ATL	7	ポテリジオ点滴静注:1m g /kg Day1
Mogamulizumab+LSG-15 (A)	ATL	8	水溶性プレドニン20mg:40m g Day2 オンコピン注射用:1m g /m ² Day2 ドキシソルピシンN K注:40m g /m ² Day2 注射用エンドキサン:350m g /m ² Day2 ポテリジオ点滴静注:1m g /kg Day1
Mogamulizumab+LSG15(B)	ATL	7	水溶性プレドニン20mg:2管 Day1 注射用サイメリン:60m g /m ² Day1 ドキシソルピシンN K注:30m g /m ² Day1

レジメン名	分類	コース 日数	薬剤情報 薬品名：数量 投与日
Mogamulizumab + LSG-15 (C)	ATL	8	水溶性プレドニン20mg:40m g Day2 Day3 Day4 注射用フィルデシン:2.4m g /m ² Day2 ペブシド注:100m g /m ² Day2 Day3 Day4 カルボプラチン点滴静注液:250m g /m ² Day2 ポテリジオ点滴静注:1m g /kg Day1
Mogamulizumab + THP-COP	ATL	21	オンコピン注射用:1.4m g /m ² Day2 ピルビン注射用:50m g /m ² Day2 注射用エンドキサン:750m g /m ² Day2 ポテリジオ点滴静注:1m g /kg Day1 プレドニゾロン(oral):Day2~6
Mogamulizumab + LSG-15 (A) : THP	ATL	8	水溶性プレドニン20mg:40m g Day2 オンコピン注射用:1m g /m ² Day2 ピルビン注射用:40m g /m ² Day2 注射用エンドキサン:350m g /m ² Day2 ポテリジオ点滴静注:1m g /kg Day1
Mogamulizumab+LSG-15(B) : THP	ATL	7	水溶性プレドニン20mg:2管 Day1 注射用サイメリン:60m g /m ² Day1 ピルビン注射用:30m g /m ² Day1
Fludara	CLL	21	フルダラ:20m g /m ² Day1 Day2 Day3 Day4 Day5
Rituximab (Rituxan)	CLL	1	リツキサン注:375m g /m ² Day1
FC	CLL	21	フルダラ:25m g /m ² Day1 Day2 Day3 注射用エンドキサン:250m g /m ² Day1 Day2 Day3
トリアキシン100mg	CLL	28	トリアキシン点滴静注用:100m g /m ² Day1 Day2
BR療法 (3日間)	CLL	28	リツキサン点滴静注:375m g /m ² Day1 トリアキシン点滴静注液:90m g /m ² Day2 Day3
BR療法 (2日間)	CLL	28	リツキサン点滴静注:375m g /m ² Day1 トリアキシン点滴静注液:90m g /m ² Day2 Day1
ボルテゾミブ 皮下注	MM	21	ボルテゾミブ注射用:1.3m g /m ² Day1, 4, 8, 11
ボルテゾミブ (Weekly) 皮下注	MM	28	ボルテゾミブ注射用:1.3m g /m ² Day1,8, 15, 22
ボルテゾミブ (Weekly) 皮下注 併用療法	MM	21	ボルテゾミブ注射用:1.3m g /m ² Day1 Day8
High dose DEX	MM	8	デキサート注射液 6.6mg:33m g Day1 ~ 4

レジメン名	分類	コース 日数	薬剤情報 薬品名：数量 投与日
KRd (1サイクル目)	MM	28	カブプロリス点滴静注:20mg g/m ² Day1 Day2 カブプロリス点滴静注:27mg g/m ² Day8, 9, 15, 16 デキサート注射液 6.6mg:6V Day1 Day8 Day15 レブラミド：10～25mg Day1～21 レナデックス：40mg Day22
KRd (2～12サイクル目)	MM	28	カブプロリス点滴静注:27mg g/m ² Day1, 2, 8, 9, 15, 16 デキサート注射液 6.6mg:6V Day1 Day8 Day15 レブラミド：10～25mg Day1～21 レナデックス：40mg Day22
KRd (13サイクル以降)	MM	28	カブプロリス点滴静注:27mg g/m ² Day1, 2, 15, 16 デキサート注射液 6.6mg:6V Day1 Day15 レブラミド：10～25mg Day1～21 レナデックス：40mg Day8 Day22
Kd (1サイクル目)	MM	28	カブプロリス点滴静注:20mg g/m ² Day1 Day2 カブプロリス点滴静注:56mg g/m ² Day8, 9, 15, 16 デキサート注射液 6.6mg:3V Day1,2,8,9,15,16 レナデックス：20mg Day22,23
Kd (2サイクル目以降)	MM	28	カブプロリス点滴静注:56mg g/m ² Day1, 2, 8, 9, 15, 16 デキサート注射液 6.6mg:3V Day1, 2, 8, 9, 15, 16 レナデックス：20mg Day22,23
Kd (1サイクル目) Weekly	MM	28	カブプロリス点滴静注:20mg g/m ² Day1 カブプロリス点滴静注:70mg g/m ² Day8 Day15 デキサート注射液 6.6mg:6V Day1 Day8 Day15 レナデックス：40mg Day22
Kd (2サイクル目～) Weekly	MM	28	デキサート注射液 6.6mg:6V Day1 Day8 Day15 カブプロリス点滴静注:70mg g/m ² Day8 Day15 レナデックス：40mg Day22
DCd療法皮下(1サイクル目)	MM	28	カブプロリス点滴静注:20mg g/m ² Day1 Day2 カブプロリス点滴静注:56mg g/m ² Day8,9,15,16 デキサート注射液 6.6mg:3V Day1,2,8,9,15,16 ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1,8,15,22 レナデックス：40mg Day22 * 75歳以上はステロイド量減量可
DCd療法皮下(2サイクル目)	MM	28	カブプロリス点滴静注:56mg g/m ² Day1,2,8,9,15,16 デキサート注射液 6.6mg:3V Day1,2,8,9,15,16 ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1,8,15,22 レナデックス：40mg Day22 * 75歳以上はステロイド量減量可
DCd療法皮下(3～6サイクル目)	MM	28	カブプロリス点滴静注:56mg g/m ² Day1,2,8,9,15,16 デキサート注射液 6.6mg:3V Day1,2,8,9,15,16 ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1,15 レナデックス：40mg Day22 * 75歳以上はステロイド量減量可

レジメン名	分類	コース 日数	薬剤情報 薬品名：数量 投与日
DCd療法皮下(7サイクル目～)	MM	28	カiproリス点滴静注:56m g/m ² Day1,2,8,9,15,16 デキサート注射液 6.6mg:3V Day1,2,8,9,15,16 ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1 レナデックス：40mg Day22 * 75歳以上はステロイド量減量可
DLd療法(1～2サイクル)	MM	28	ダラザレックス点滴静注:16m g/kg Day1,8,15,22 デキサート注射液 6.6mg2mL:3V Day1,8,15,22 レブラミド10mg～25mg Day1～21 * 75歳以上はステロイド量減量可
DLd療法(3～6サイクル)	MM	28	ダラザレックス点滴静注:16m g/kg Day15 デキサート注射液 6.6mg2mL:3V Day1 Day15 レブラミド10mg～25mg Day1～21 レナデックス：40mg Day8,22 * 75歳以上はステロイド量減量可
DLd療法(7サイクル以降)	MM	28	ダラザレックス点滴静注:16m g/kg Day1 デキサート注射液 6.6mg2mL:3V Day1 レブラミド10mg～25mg Day1～21 レナデックス：40mg Day8,15,22 * 75歳以上はステロイド量減量可
DLd療法皮下(1～2サイクル)	MM	28	デキサート注射液 6.6mg:3V Day1 Day8 Day15 Day22 ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1 Day8 Day15 Day22 レブラミド5～25mg Day1～21 * 75歳以上はステロイド量減量可
DLd療法皮下(3～6サイクル)	MM	28	デキサート注射液 6.6mg:3V Day1 Day15 ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1 Day15 レブラミド5～25mg Day1～21 レナデックス：40mg Day8 Day22 * 75歳以上はステロイド量減量可
DLd療法皮下(7サイクル以降)	MM	28	デキサート注射液 6.6mg:3V Day1 ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1 レブラミド5～25mg Day1～21 レナデックス：40mg Day8 Day15 Day22 * 75歳以上はステロイド量減量可
DBd療法皮下(1～3サイクル)	MM	21	ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1 Day8 Day15 ボルテゾミブ注射用:1.3m g/m ² Day1 Day4 Day8 Day11 デキサート注射液 6.6mg2mL:3V Day1 Day8 Day15 レナデックス：20mg Day2,5,9,12考慮
DBd療法皮下(4～8サイクル)	MM	21	ボルテゾミブ注射用:1.3m g/m ² Day1,4,8,11 デキサート注射液 6.6mg:3V Day1 ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1 レナデックス：20mg Day2,5,9,12考慮
DBd療法皮下(9サイクル～)	MM	28	デキサート注射液 6.6mg:3V Day1 ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1

レジメン名	分類	コース 日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
DMPB療法皮下（1サイクル）	MM	42	ボルテゾミブ注射用:1.3mg/m ² Day1,4,8,11,22,25,29,32 デキサート注射液 6.6mg:3V Day1,8,15,22,29,36 ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1,8,15,22,29,36 アルケラン 9mg/m ² Day1~4 ブレドニゾロン 60mg/m ² Day2~4
DMPB療法皮下（2~9サイクル）	MM	42	ボルテゾミブ注射用:1.3mg/m ² Day1,8,22,29 デキサート注射液 6.6mg:3V Day1 Day22 ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1 Day22 アルケラン 9mg/m ² Day1~4 ブレドニゾロン 60mg/m ² Day2~4
DMPB療法皮下（10サイクル以降）	MM	28	デキサート注射液 6.6mg:3V Day1 ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1
DPd療法 皮下（1~2サイクル）	MM	28	デキサート注射液 6.6mg:3V Day1,8,15,22 ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1,8,15,22 ボマリスト1~4mg Day1~21
DPd療法皮下（3~6サイクル）	MM	28	ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1 Day15 デキサート注射液 6.6mg:3V Day1 Day15 ボマリスト1~4mg Day1~21 レナデックス：40mg Day8,22考慮
DPd療法皮下（7サイクル以降）	MM	28	ダラキューロ配合皮下注:15mL Day1 デキサート注射液 6.6mg:3V Day1 ボマリスト1~4mg Day1~21 レナデックス：40mg Day8,15,22考慮
ELd（Elotuzumab+lenalidomide）（1~2サイ	MM	28	エムプリシティ点滴静注:10mg/kg Day1,8,15,22 デキサート注射液 6.6mg:6.6mg Day1,8,15,22 レブラミド5~25mg Day1~21
ELd（Elotuzumab+lenalidomide）（3サイク	MM	28	エムプリシティ点滴静注:10mg/kg Day1 Day15 デキサート注射液 6.6mg:6.6mg Day15 レブラミド5~25mg Day1~21
EPd（Elotuzumab+pomalidomide）（1~2サイ	MM	28	エムプリシティ点滴静注:10mg/kg Day1,8,15,22 デキサート注射液 6.6mg:6.6mg Day1,8,15,22 ボマリスト1~4mg Day1~21
EPd（Elotuzumab+pomalidomide）（3サイク	MM	28	エムプリシティ点滴静注:20mg/kg Day1 デキサート注射液 6.6mg:6.6mg Day1 ボマリスト1~4mg Day1~21
IsaPd（1サイクル）	MM	28	デキサート注射液 6.6mg:3V Day1,8,15,22 サークルサ点滴静注:10mg/kg Day1,8,15,22 ボマリスト1~4mg Day1~21

レジメン名	分類	コース 日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
IsaPd (2サイクル～)	MM	28	デキサート注射液 6.6mg: 3 V Day1 Day15 サークリサ点滴静注:10m g/kg Day1 Day15 ボマリスト1~4mg Day1~21 レナデックス：20mg Day8,22
IsaKd (1サイクル)	MM	28	デキサート注射液 6.6mg:3V Day1,2,8,9,15,16 サークリサ点滴静注:10m g/kg Day1,8,15,22 カイトロリス点滴静注:20m g/m ² Day1 Day2 カイトロリス点滴静注:56m g/m ² Day8,9,15,16 レナデックス：20mg Day22,23
IsaKd (2サイクル～)	MM	28	デキサート注射液 6.6mg:3V Day1,2,8,9,15,16 サークリサ点滴静注:10m g/kg Day1 Day15 カイトロリス点滴静注:56m g/m ² Day1,2,8,9,15,16 レナデックス：20mg Day22,23
Isa + d (1サイクル)	MM	28	デキサート注射液 6.6mg: 3 V Day1,8,15,22 サークリサ点滴静注:20m g/kg Day1,8,15,22
Isa + d (2サイクル～)	MM	28	デキサート注射液 6.6mg: 3 V Day1 Day15 サークリサ点滴静注:20m g/kg Day1 Day15 レナデックス：20mg Day8,22